hofe Akten-Anbauregal für Zweiseitige Nutzung - Stecksystem ORION
PLUS - 750x600mm 2350mm Profil enz
326,95 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• Grundregal zusätzlich erforderlich
• 90kg Belastung pro Boden (gleichmäßige Belastung)
• Böden mit Mittelanschlagbügel
• Böden im Abstand von 25 mm höhenverstellbar (schraublos)
• Schnelle Steckmontage
• Beliebig erweiterbar (auch nachträglich)
Produktinformationen:
hofe Akten-Anbauregal für Zweiseitige NutzungStecksystem
ORION PLUS750x600mm 2350mm Profil enzianblau RAL5010
+ Boden verzinkt
    - Zur Aufstellung frei in Räumen (z.B. im Archiv oder als
Raumteiler)
    - Stabilität durch Traversen - das Regal ist von beiden Seiten
nutzbar
    - Die Böden liegen auf Traversen (Anzahl je nach Regalhöhe)
oder auf Fachbodenträgern (beides steckbar)
    - Der Mittelanschlagbügel verhindert ein Durchschieben der
Ordner
Weitere Eigenschaften
    - 90kg Belastung pro Boden
    - Böden mit Mittelanschlagbügel
    - Obere Bodenlage vollwertig nutzbar (ca. 265 mm
Ordnerüberstand bei Regalhöhe 1750 mm und ca. 160 mm
Überstand bei Regalhöhen 2000 bis 2700 mm zum Regalrahmen)
    - Böden mit Abstand von 25 mm höhenverstellbar (schraublos)
    - Schnelle Steckmontage
    - Beliebig erweiterbar - auch nachträglich
Info
    - Beidseitige Nutzung
    - Bodentiefe von 600 mm
    - Ausführung mit Aussteifungstraversen
    - Bodenkante 25 mm hoch
    - Ideal als Raumteiler und zur Stellweise in Gängen
Deckboden: nein
Eckplatte: nein
Lastaufnahme: Fachboden
Mobil: nein
Profilart: ORION PLUS
Regalart: Aktenregal
Regalsystem: Stecksystem
Regaltyp: Anbauregal
Traversen: ja
Technische Daten:
Regaltyp: Anbauregal
Anzahl der Fachebenen: 7
Bedienung: Zweiseitig
Lastaufnahme: Fachboden
Profilart: ORION PLUS
Regalart: Aktenregal
Regalsystem: Stecksystem
Oberfläche Boden: verzinkt
Oberfläche Stützen: Enzianblau RAL 51
Oberfläche Traversen: verzinkt
Oberfläche Verbinderbleche: verzinkt
Versteifung: Traversen
Deckboden: nein
Eckplatte: nein
Traversen: ja
Verbinderbleche: ja
Fachlast (kg): 90
Feldlast (kg): 750
Breite (cm): 750
Höhe (cm): 2350
Tiefe (cm): 600
Gewicht (kg): 38,015
Wichtiger Hinweis
- Für 126 Ordner- Mit 7 Fachböden
Artikelnummer: HOFHEA236007DU Stand: 20.05.2024 - 05:10:41 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!